
LE PIN AU HARAS

19-avr.-2019 - 21-avr.-2019

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Eric Couasnon

E : Bertrand Hardy

Définitif

Résultats / Results

Amateur 1 Préliminaire

JUGES

N°44 - Amateur 1 Préliminaire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE 1 - HARAS NATIONAL DU PIN Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

21-avr.-2019

20

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 ANONYME DE SAINT VAL Manon BERNARD 65,946%

 (1)

-

-

66,757%

 (1)

738,00

 (1)

66,757%

122,00-

-

- / -

20€

66,486%

-

2 TCHA TCHA KUR Marie THOMAS 61,757%

 (2)

-

-

65,270%

 (2)

707,50

 (2)

64,189%

115,50-

-

- / -

-

63,739%

-

21-avr.-2019 11:26
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Pierre-Allan Greci


